



Opera di Firenze
Fondazione del Maggio
Musicale Fiorentino

Procedura aperta per l'affidamento dell'appalto del servizio di trasporti e facchinaggio per conto della Fondazione Teatro del Maggio Musicale Fiorentino, presso le sedi di svolgimento della propria attività istituzionale.

QUESITI E RISPOSTE

QUESITO n. 1

In riferimento alla procedura in oggetto viene chiesto quale sia il contratto di lavoro applicato per i servizi richiesti.

RISPOSTA

L'indicazione del contratto di lavoro applicato è onere della Ditta concorrente e deve essere specificato nella Dichiarazione Sostitutiva Completa (All.2) al punto 3.

QUESITO n. 2

Si chiede se sia possibile partecipare alla procedura essendo in possesso dell'iscrizione alla fascia A) o C) ex DM 221/2003 e se è richiesto un termine minimo di possesso di questa iscrizione.

RISPOSTA

I requisiti di capacità economica e finanziaria necessari per la partecipazione dell'operatore economico alla gara di appalto sono stabiliti al punto 3.2 del capitolato di gara.

Non è richiesto un periodo minimo di possesso della iscrizione alle fasce di classificazione ex D.M. 221/2003.

QUESITO n. 3

Si chiede di chiarire se il sopralluogo sia obbligatorio e la data entro la quale effettuare la relativa richiesta.

RISPOSTA

Non è previsto il sopralluogo.

QUESITO n. 4

In riferimento alla gara in oggetto viene chiesto il file da caricare per la generazione del DGUE (documento di gara unico europeo).

RISPOSTA

Si specifica che non è attualmente disponibile la funzione di compilazione del DGUE on line; pertanto è possibile scaricare dal sito della Fondazione, sezione Gare e Appalti, il documento in formato PDF, che deve essere stampato, compilato, sottoscritto ed inserito nella busta A "documentazione amministrativa".



Opera di Firenze
Fondazione del Maggio
Musicale Fiorentino

QUESITO n. 5

Si chiede di confermare che nel caso le dichiarazioni dell'allegato 2 lett b), c), m) venissero rilasciate anche per i soggetti indicati nei punti 4 e 5, l'allegato 3 non dovrà essere prodotto.

RISPOSTA

Si conferma

QUESITO n. 6

Viene richiesto se per le dichiarazioni art. 3.2 e 3.3 del Capitolato si debba presentare un'autodichiarazione oppure sia sufficiente la dichiarazione rilasciata nell'allegato 1, primo capoverso "di possedere i requisiti indicati all'art. 3 del Capitolato di gara".

RISPOSTA

E' sufficiente la dichiarazione rilasciata nell'allegato 1

QUESITO n. 7

Viene chiesto se per partecipare alla gara è necessario essere in possesso di iscrizione all'Albo Autotrasportatori per conto terzi.

RISPOSTA

Per la partecipazione alla gara è necessario che l'impresa sia in possesso di tutti i requisiti previsti dalla vigente normativa per l'esercizio dell'attività di autotrasportatori per conto terzi.